
 

 

č.j.: 2829/SFDI/310126/2004/2018 
CES SFDI 60 /2018/1 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

 
Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:    70856508 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    

(dále jen „objednatel“) 
a 

Atelier Vltava s.r.o. 

Se sídlem:   Milady Horákové 397/32, 170 00 Praha 7 
Zastoupený:   Ing. arch. Zbyněk Buchta, jednatelem 
IČO:    24722499 
DIČ:    CZ24722499 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
Zapsán:  Městský soud v Praze, spisová značka C 168852 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Společně dále jen „smluvní strany“. 

I. 
Předmět dohody 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 Smlouvy o dílo CES 
SFDI 60/2017 ze dne 6. prosince 2017 (dále jen „Smlouva“), na jejím ukončení, a to ke dni 
podpisu této Dohody o ukončení smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda“) a za podmínek dále 
uvedených. 

 
II. 

Vypořádání závazků ze Smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že za částečné plnění díla dle čl. I odst. 1.1, písm. a) body i., 
ii., iv. až vii. Smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli část ze sjednané ceny díla dle čl. 
V odst. 5.1 Smlouvy ve výši 60.000,- Kč bez DPH (slovy: šedesáttisíc korun českých), 
která odpovídá částečnému plnění díla v rozsahu, v jakém bylo zhotovitelem dílo 
splněno a odevzdáno objednateli.  

2. Částečně splněné dílo předá zhotovitel objednateli dne 6. března 2018 v sídle 
objednatele 1x v listinné formě a 1x v elektronické formě v otevřených formátech DWG, 
.xls a .pdf na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat specifikaci 
provedené a předávané části díla. Převzetí částečného plnění díla potvrdí objednatel 
podpisem předávacího protokolu, ve kterém uvede i případné vady předávané části díla. 



 

2 
 

3. Cenu částečného plnění díla uvedenou v odst. 1. tohoto článku uhradí objednatel na 
základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po řádném předání části díla dle odst. 2. tohoto 
článku, převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Dohody. Pro úhradu faktury 
se sjednává splatnost 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.  

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné další plnění na 
základě Smlouvy mimo plnění výslovně uvedené v odst. 1. tohoto článku nebylo a ani již 
nebude provedeno.  

5. Obě smluvní strany dále prohlašují, že všechny závazky vyplývající ze Smlouvy, kromě 
závazku k úhradě částky dle odst. 1. tohoto článku, jsou ke dni ukončení Smlouvy 
vyrovnány a smluvní strany si v souvislosti s plněním ze Smlouvy ničeho dalšího 
nedluží. Smluvní strany současně vylučují, že by z ukončené Smlouvy mohla kterákoliv 
ze smluvních stran uplatnit vůči druhé smluvní straně po uzavření této Dohody 
jakoukoliv pohledávku, kromě pohledávky k úhradě částky dle odst. 1. tohoto článku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Dohody není předmětem utajení, a že souhlasí 
se zveřejněním této Dohody na www.sfdi.cz bez dalších podmínek. Objednatel v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejní Dohodu po jejím podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv.  

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem, který je v souladu s jejich vůlí, tuto dohodu podepisují. 

 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze dne ………………………… V Praze ………………………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 
Státní fond dopravní infrastruktury Atelier Vltava s.r.o. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. arch. Zbyněk Buchta 
ředitel jednatel  

 

 

 

http://www.sfdi.cz/

